Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2018                                             г. Кирсанов                         № 882

Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями
(распорядителями) средств бюджета Кирсановского района Тамбовской
области, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета
Кирсановского района Тамбовской области, главными администраторами
(администраторами) источников финансирования дефицита бюджета
Кирсановского района Тамбовской области внутреннего финансового
контроля и внутреннего финансового аудита

       В соответствии с частью 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации,  администрация района постановляет:

        1. Утвердить Порядок осуществления главными распорядителями
(распорядителями) средств бюджета Кирсановского района Тамбовской
области, главными администраторами (администраторами) доходов
бюджета Кирсановского района Тамбовской области, главными
администраторами (администраторами) источников финансирования
дефицита бюджета Кирсановского района Тамбовской области внутреннего
финансового контроля и внутреннего финансового аудита согласно
приложению.
         2. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-
сайте www.top68.ru  и разместить на официальном сайте администрации
района.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, начальника финансового
управления администрации района Е.Б. Кулагину.

Первый заместитель
главы администрации района                                               С.В.Климанов